
 

 

                                                                                                      Lundi 10 mars  2025 
                                    

 
 
 

 
 
Le Comité de Moselle de Natation vous félicite de votre sélection dans l'équipe 
départementale. 
En effet, vous êtes parmi les meilleurs Mosellans de votre catégorie d’âge. Bravo à 
vous ! 
L’objectif pour cette année est de participer à la coupe de France des départements le 
24 et 25 mai 2025 à Laneuveville (Nancy). 
Pour ce faire, un premier rassemblement départemental préparatoire à cet évènement 
est proposé, à savoir une journée de stage à Amnéville le samedi 22 mars. 
 
Rendez-vous à la piscine d’Amnéville le samedi 22 mars 2025 à 8h50 fin du 
rassemblement le même jour vers 17h30. 
Le repas de midi est pris en charge financièrement par le comité de Moselle. 
Deux entrainements sont prévus, entrecoupés d’un moment de détente et de cohésion 
autour d’un minigolf ou d’un bowling. 
 
Les détails du rassemblement seront présentés sur le site départemental : 
moselle.ffnatation 
 
Veuillez nous confirmer votre participation en renvoyant l’autorisation parentale 
complétée à :  hugues.bilthauer@gmail.com 
 
 
En comptant sur votre présence, nos sincères salutations. 

 
                                                            LE COMITE DE MOSELLE NATATION 

 
 
 
 
 
 

mailto:hugues.bilthauer@gmail.com


AUTORISATION PARENTALE 
 

 

Concerne : Stage CD 57 natation Amnéville 22 mars 2025. 

 

 

 

Je soussigné(e), le responsable légal, Mr - Mme* : 

 

Nom :  ……………………….. 

Prénom :  ……………………….. 

Adresse : ………………………………………………………………………………….. 

Code Postal ……………………………  Ville …………………………………………... 

Téléphone domicile : ……………………………… 

                  Portable : ………………………………. 

 

Autorise le médecin consulté, en cas d’urgence, à toute intervention médicale, chirurgicale ou 

d’anesthésie que nécessiterait l’état de santé de mon enfant : 

 

Nom :  ……………………………. 

Prénom : ……………………………. 

Date de naissance : ………………………… 

N° de Sécurité Sociale : ………………………………… 

Personne à joindre en cas d’urgence : ………………………………….. 

 

Mon fils (ma fille) présente une contre-indication médicale. OUI        NON  

Si OUI joindre obligatoirement un certificat médical. 

 

* rayer la mention inutile 

 

  Etablie à ……………………… 

  Le ………………………………. 

  Signature du ou des parents ;                                                                                       

précédée de la mention « Lu et approuvé ». 

 

 

 

A  RETOURNER RAPIDEMENT  A : 

 

MONSIEUR BILTHAUER HUGUES 

Responsable stages du Comité de Moselle Natation 

Tel : 06 86 27 67 97 

hugues.bilthauer@gmail.com 
 

Nb : « Le nageur sélectionné ne saurait participer à l’action dans le cas où ce document ne 

serait pas en possession de l’encadrement au moment de la prise en charge »  

Monsieur Bilthauer, Président CD 57. 

mailto:hugues.bilthauer@gmail.com


DEROULEMENT HORAIRE AMNEVILLE 22 MARS 2025

Samedi 22 mars 2025 à:

De 8H50 à 9H00 Accueil

10h30 à 11H Etirements

15h15 à 15H45 Travail échauffement à sec + PPG

15H45 à 17H15 ENTRAINEMENT

De 9H00 à 10H30 ENTRAINEMENT

REPAS11h30 à 13h00

De 13h00 à 15H00 bowling



Equipe de Moselle Benjamin  AMNEVILLE 2025

Nom Prénom Temps Club

Filles 1ère année 100 pap BRANDEBOURG JULIETTE 1.36.65 SC THIONVILLE

100  dos ROLLAND HELENA 1.19.30 SN METZ

100 brasse BRUN FAUSTINE 1.40.12 NATATION FREYMING

100 nl TURCSAK ELIXIA 1.20.77 DC CREUTZWALD

100 nl DELAHAYE THALYA 1.27.73 DC CREUTZWALD

200 4 n CARBILLET EMY 3.07.87 SN METZ

200 4 n CARNEIRO EMY 3.17.47 CN VD FENSCH

200 4 n HEHN LILOU 3.26.99 CN SARREGUEMINES

Filles 2ème année 100 pap SORIOT JADE 1.12.17 SC  THIONVILLE

100  dos MAURICE TESS 1.22.29 SC  THIONVILLE

100 brasse LAZRAG INAYA 1.30.51 SN METZ

100 nl ZIMMER MAELY 1.09.55 DC CREUTZWALD

100 nl LAMENDOLA ANGELA 1.11.47 SC  THIONVILLE

200 4 n SORIOT MILA 2.44.29 SC  THIONVILLE

200 4 n RUVERA LILY-ROSE 2.54.92 SN METZ

200 4 n THIEBAULT CAMILLE 3.02.77 CN SARREGUEMINES

Garçons 1ère année 100 pap CAPS JULES 1.41.19 CN ST AVOLD

100  dos CASSARO NARSEO 1.31.28 CN SARREGUEMINES

100 brasse FRANCOIS LUCAS 1.49.03 CO SARRALBE

100 nl BRAMI ANAS 1.10.62 SN METZ

100 nl STREIT NOA 1.14.46 CN VD FENSCH

200 4 n MATHI JULES 3.01.88 CN SARREGUEMINES

200 4 n REIX JORIS 3.06.09 SN METZ

200 4 n AIT HAMMOU SAMI 3.12.54 CN VD FENSCH

Garçons 2ème année 100 pap ANDREACCHIO GIANNI 1.17.11 SN METZ

100  dos WU QIanyi 1.10.03 SN METZ

100 brasse GERBER LOIC 1.30.25 SC THIONVILLE

100 nl VILHEM LEOPAUL 1.08.66 CN SARREGUEMINES

100 nl MURATOVIC MATHEO 1.10.68 SC THIONVILLE

200 4 n PELTRE MAEL 2.51.81 SC THIONVILLE

200 4 n LANG MATHIS 3.02.45 CN SARREGUEMINES

200 4 n STEGER ZALAN 3.08.03 SN METZ



Selection Moselle par club:

HEHN LILOU 3.26.99 CN SARREGUEMINES

THIEBAULT CAMILLE 3.02.77 CN SARREGUEMINES

CASSARO NARSEO 1.31.28 CN SARREGUEMINES

MATHI JULES 3.01.88 CN SARREGUEMINES

VILHEM LEOPAUL 1.08.66 CN SARREGUEMINES

LANG MATHIS 3.02.45 CN SARREGUEMINES

CAPS JULES 1.41.19 CN ST AVOLD

CARNEIRO EMY 3.17.47 CN VD FENSCH

STREIT NOA 1.14.46 CN VD FENSCH

AIT HAMMOU SAMI 3.12.54 CN VD FENSCH

FRANCOIS LUCAS 1.49.03 CO SARRALBE

TURCSAK ELIXIA 1.20.77 DC CREUTZWALD

DELAHAYE THALYA 1.27.73 DC CREUTZWALD

ZIMMER MAELY 1.09.55 DC CREUTZWALD

BRUN FAUSTINE 1.40.12 NATATION FREYMING

BRANDEBOURG JULIETTE 1.36.65 SC THIONVILLE

SORIOT JADE 1.12.17 SC  THIONVILLE

MAURICE TESS 1.22.29 SC  THIONVILLE

LAMENDOLA ANGELA 1.11.47 SC  THIONVILLE

SORIOT MILA 2.44.29 SC  THIONVILLE

GERBER LOIC 1.30.25 SC THIONVILLE

MURATOVIC MATHEO 1.10.68 SC THIONVILLE

PELTRE MAEL 2.51.81 SC THIONVILLE

ROLLAND HELENA 1.19.30 SN METZ

CARBILLET EMY 3.07.87 SN METZ

LAZRAG INAYA 1.30.51 SN METZ

RUVERA LILY-ROSE 2.54.92 SN METZ

BRAMI ANAS 1.10.62 SN METZ

REIX JORIS 3.06.09 SN METZ

ANDREACCHIO GIANNI 1.17.11 SN METZ

WU QIanyi 1.10.03 SN METZ

STEGER ZALAN 3.08.03 SN METZ


